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CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA NOTA DE LIQUIDACAO )
O ordenador da Despesa, para efeito de execugio

orgamentiria nos termos da legislagito vigente, determina

: que seja empenhada, neste exercicio, a importincia a
CNPJ: 01.729.464/0001-04 seguir especificada.

Minas Gerais

g g TVS Ary Brasileiro de Castro272 ) Exercicio de 2024
Orgido: 02 - PODER EXECUTIVO re o .
Unidade: 01001 - Cimara Municipal \ N* da Ficha ﬁ
Sub_Unidade: 001 - Camara Municipal 0000004/2024
Fungio: 01 - LEGISLATIVA e
Sub_Fungfio: 031 - ACAO LEGISLATIVA N* do Empenho
Programa: 0003 - Manutengilo das Atividades da Camara 0000251/2024

Projeto/Atividade: 4.000 - Remuneragho dos Agentes Politicos por Parcela Unica
Elemento: 33909300000 - INDENIZACOES E RESTITUICOES
SubElemento: 33909301000 - INDENIZACOES E RESTITUICOES DE VEREADORES

Tipo de Empenho

Fonte Recurso: 15000000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos - (Livre) Ordinario
N S A /
i Favorecido : 0000356 - EDMAR DOS SANTOS GONCALVES
Endereco : AVE Dom Inacio UF : Minas Gerais CNPJ/CPF : 062.914.406-01
Bairro : Centro Ne: Cidade : Sfo José da Barra
&_ Banco: 001 Agéncia : 44318 Conta : 12698-5 Operacdo : PIX :
DESPESA RELATIVAAQ PGTO DE 3,5 DIARIAS DE VIAGEM. COM DESTINOG A BRASILIA/DF PARA VISITA EM <
Especiﬁcat;iu GABINETES DE DEPUTADOS FEDE.RAIS E SENADORES, PARA REU! UNIOES POLITICAS DE INTERESSE
do Material ou |[RELACIONADO COM O MANDATO LEGISLATIVO, NOS DIAS 11, 12,13 E 14 DE NOVEMBRO DE 2024. CONFORME
Servi co DOCUMENTOS E COMPROVANTES EM ANEX0O. GASTOS COM COMBUSTIVEL, T AX] E ESTACIONAMENTO.
r Valor Bruto: |1.062,54 (um mil sessenta & dois reais e cingiienta ¢ quatro centavos ) ‘T
Data do Empenho |Ordenador da Despesa g |)SMAR RAIMUNDO DE MORAIS ﬁﬁh __‘-'—_
04/11/2024 PRESIDENTE = Assinatura )
o Execuciio Orcamentiria Licitagio Lei N° 8.666/93 Execuciio Financeira
Saldo Anterior 1.062,54 | Processe n': 0000251/2024 DESPESA BRUTA 1.062.54
Complementagio 0,00 | quoratidade: NAQAPLICAVEL {3}: AL DESCONTO Mﬂﬂﬂ
Despesa Liquidada 1.062,54 OR LIOUIDO 1.062.54
Contrato N
Total Liguidado L0634 | b Vence. Contrato: P v
\__ Saldo Disponivel 0,00 / /”/ e 7 o

MARCO ANTONIO P. COELHO )
CONTADOR /
Asslnalura

4 LIOUIDACAO - 0000346/2024 - PARCELA oA )
A liquidacio da despesa empenhada nesta nota de empenho foi procedida no do?yrlttxaﬁrescntado, }Vﬂe demonstra a entrega do

material ou execucio do servico.

Data 18/11/2024
Documento Fiscal  Outros - DOC N° 251

NATHAN CALEBE SEMIAO
\(hArtig.b 63 da Lei Federal 4320/64) SECRETARIO J
( AUTORIZACAO DE PAGAMENTO
Face a liquidagiio acima processada, autorizo o pagamento desta
importiincia ao fornecedor ou ao seu procurador.
\_(Artigo 64 da Lei Federal 4320/64) P
RECIBO/ QUITACAO A

Declara (amos) que recebi (emos) a importancia abaixo, referente a despesa liquidada acima, da qual € dada a quitagio em todas as vias para um 56
efeito.

Valor: 1.062,54 (um mil sessenta ¢ dois Teais ¢ cingiienta e quatro centavos )
QUITADO CONFORME DOCUMENTO ANEXC

EDMAR DOS SANTOS GONCALVES Namero:  0000416/2024
\ CNPJ/CPF 06291440601 Data Quitagio:  18/11/2024 Y,
Banco Cheque/Débito em conta Conta N* Pagamento

BANCO DO BRASIL 5.A. 0 5207-8 0000416/2024
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§ RELATORIO DE VIAGEM- -PRESTACAO DE CONTAS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BAR|
Estado de Minas Gerais

ANEXO II1

RELATORIO DE VIAGEM/PR

ESTACAO DE CONTAS SERVIDORES
VEREADORES EM GERAL

F unciondrio(a)/Vercador a):

CPF/CTC 0c297 7 Y0t 04

Cargo:

S

Autorizadopor: _

Datadesaida:

OTario; iz 7 1:) B
4/ Q// 14/) 2:3Y
719 ‘0R
. 2 @Am 2 Jonginon
VaIcTrrecubi_do:Rﬂ; qu_?i4 ot U n“_( ) mﬁrwmxwﬂwlmm
DestinodaViagem:(Cidade/estado) ﬁ Lo 7
Motivo:(Especificar integralmente o motrvo da viagem

£ Mﬂnﬂpm A rtvrdis 'D‘d"{” -

Mz:@%ﬂw @fm mﬁ%ﬁ
e sl el D«“JAM Frelined o

By e Al rmodlinn 93be 65 diso

" D“!,t_ s Erdind Eidiche
Cﬁﬁ« 14 ,oL(;,';WW% b 3024, o Prsails D_/“:

Datadoretorno:

" Horaro:

QuantidadedeDiariasrecehidas:

e A o

Tipo da locomocho urbana utilizada nos destinos:

— I

Véiculo oficial e OQulres —— T " . T

“Didrias a receber”

0mo i : ior que o prefixa
Justificativa: (Fxplicar o motivo da permanéncia fora da sede por tempo maior que o p

de Castro, 272 - Centro - Cep: 37945- 000

Travessa Ary Brasileiro Sao José da Barra/MG

Fone: (35) 3523-9115/ 3523-9200 -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Autorizagdo superior: (quem autorizou)

Sio José da Bmm_{,e_,dcww@w\ﬂﬁ-‘r dﬂ_..%.ﬁ.a}_g |

De acordo,

Servidor/Vereador (assinatura)

Supe(?x?xt; (assinatura e carimbo)

*Preencher somente e leve didria a receber

Diarias
Valor i
Recebidas
Utilizadas
W Devolvidas
% Areceber
I S ’—~—]
/"L':i; ;“J:ﬁ;
£ ‘;;' AT;_ -
*’j’ oA
- { Fis.: .....'zhlh—"" [
L1408 &
\5 g
\'*::'l“,.-f;;_v_gﬁi“{_
: 45-000
— Gentro — Cep: 379
Mﬁfﬂn 272 da BarralMG
: ossa Ary Brasilelro 9200 - 880 José da
Tra e (35) 3623-9115 | 3523-920 o
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CLfd: 08 586 287/0001-58

NETD COKERCID OE CONBUSTIVEIS LTDA e e
3R 050 KK 30 89 - POSTD - SUBUREID T FOUTD BO1 A
BRACLARI - NG ChPS: 37 5080 ; 70 ekt

RUBOVIA M 053, 007 - NOSSA

Docuaento Ryt liar %

PANSOS, MGG

f quwwldEnwnanﬂ mu o ol S5 e o s

AREL DE MEMSACEN FISCAL

Ral )AJ ERAE

cotn UESB&IHU e
810, UK. VL UXIT(RS) TOTAL LOTR UM Veune Lo YeoTar
oz EIRNDL HIDRATAOD oAU T2 RTANOLADITIVADD
Grassdwiuatraulael di bl ce s s Ol SRR f.'}l..'fe. Tetal de fens 4
Otde. Total de Itens 52,730 Loy Totai RS e
Valor Total fy 205,01 o) Lod
FORNE PAGRKENTD UALOR PAGD RS Viior 4 Paaai Rt o
uarta“ de M‘b'ltﬂ ‘th DEBLTD ZHS,(H FORMA DE PAGANENTD VELOE E“ﬁfi})‘&é
smsmaoa et R R L L L T Cartda da Débig Aan o
Consulte ue,a Chave de Acesso ek R ot v bt g 2ehE
attps://portaisped fszenda ne, gov br/pertanfce Pillps: ”&"M:Ll“ sed Faenda. g gov.br partalafs
$124 1165 3602 5700 0156 8500 2000 3707 G514 1577 8124 JIAA 1ALT 3562 $810 0134 8500 2000 1473 3912 2486
mmsuu IllliR “ﬂ II}EHHF IGME i CONSUMIDIOR RAD IDENTIRCADS

"Im"‘ﬂ" rgi
L g ¥ Jh ﬂ NFC-e 172 000 147,339
1 iy Gede G2
14912024 18:15,27
Via Consumidar

HFC-e MR- SH'}IL'I‘.'\ mrw! ta/t 1{20?4 fi |3 IE

Protecelo de foloryzagBo. 151204814175415
Data de Sutsriza(e- 14/11/202% 11:18:13

Frotosels vz st sagdo
LRGN bR
Dala e vy tarlzagde
) 7300 00

_ Tributos rm:snrr., |Le H,—u
TRIB. APREX.. RE 700 FFL
(MM < Fente: |l'ﬂ.l'"'!'f3|‘1pr._ umw;y

PLACA SIDTFYG
VEICULG:
KM: 10378
MEDIA 0,00
MOTORISTA
FUNCIOMNARID ADILSON
#E3 . BOE ST R | 613780 540 - EF 18139500 300

Tributes fncidentes (Lei federal
i mu“ Lﬁﬁ 13?‘ i 2. 141712} (B11683- 2630 et 4B 4 - xpert.combr
fd: 4 20 Federal e 23 55 Eetadusl

BCF:Bi M2 ﬁ!l M TH-08 Ei*ﬁ?ﬁﬂﬂ& 9!& EHEZE[ISB 660 v52 T30
HiKRS LEGAL: 08383237000156 14112024 2030
Codigo:[3748] IE/RG: []

PLACH: SUD7S90 ODOH- 10,0049
Co% & PIRDE DA VALIDADE LA KP 1 175 & TRIGUTAHE
FEDERRL SDBRE O DIESEL FUI REESTABELECIDA B UR
IMFACTE DC APROYIRADAMENTE fg O 8271 POR LITRD,

160 - RButerizade o uso da WF-e
Rdaptive Business - 324 2 21 - uwy edaplive com br




AR SE MINSAEEH BIEDAL
d  copiso OESCRIGAD

254 sz JHE.008

Qide. Total the ftens ‘ |

Vator Total B8
Descontos 15
forggcimos BY
WVelor a Fagar kS o ‘
FORMA DE PAGANENTE VALDR P2 14
Cando <] [

3124 4127 36872 3600 D124 6505 2060 1489 6916 28
47840

CONSUMIDGR NAQ IDENTIFICAGS
WFC-a 1000148 859

Sfrie 00
VIV202 48508
Vix Conscumidor

112024 T6:9E o0

lenes (Lei Federal |

412012) RE 46 83

TRIBAPROA RS 1388 (FED), R 2257 FST), RS 0.60
(ML - Fonte: 1BP T amars - SHARLY

HUHERIE

EF 1510787 670

i VIA CLIENTE L)
lar )
SPANDY i (e oo
DEBITO TR .
UTSA ELECTRON #4+%4786 AUTO: 123915

AID: AZ0D2Ra0R3201 VISA ELECTRON
POSTD SAQ RAFAEL CNFJ°53 600.984/0001-08
‘N ESTAR. 000000895273551 BRASTLIA/DF

POSTO DE COMDUSTIVEY: s4n RAFAEL LTDA
CHE: Eg_aug.nsmam-oa

QUADRA 5, SN, ASA SUL
CEP 70,315-068, BRASILIA, OF
Fona (662 ROBE-GOE
Dooumento Auxilisr da Nots Fingal
de Consumidar Eletronien
Codign Deagrican
Otda UN V1 Unit Toral

j 2
ICHS 5T ratido anterinormante - ALIQ 28
éI!B'l. BC ST RS 185,84 - ICHS 5T RS da,2

Qtde. totral de ftens 1

Subtotal RY 2iin, 22
Valor Total R 286,22
FORMA DE PACAMCHTO VALUR PAGO :RS£
SHART - VISA ELETRON 206, 2
Troco Ry L]
Consulte pely Chave de Acesso an
hﬂ-‘ﬂ.‘Hiull.fnlrndu.df.anv.hr!nfu-/uunl
ulty

5324 1153 doop B4EE G108
6580 1088 3766 7318 PI7E 7316
CONSUMIDOR NAD IDENTIFICADD
NEC-e n®: 008378473 Seria 0g1
Emissan; 14711/2824 08:38:48

Protocele o Duts de Autorizagsn
253248375801877 14/11/2024 B6:3A:48

L

Tributos aproxinades: Federal A5 14 4
(7, 605) / Estaduuiln 26 #1 fu.aau! /
Hunicipal RS 6.0 m.aas.l = Fanta:
JOPT - DF  96A849  RLACA: 5.m7Fap KH:
D621 VENDEDOR: RAFAELA b4 STLVA
DBARBUSA  PROCON - pF - Telafana |57 -
wnancio 2886 - Sator Comercial 5ul,

! Sala 246 -
Brasilii, 'BF - CEF 70333 869
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i
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cielo
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DO=511045 Witze gz N L
VALNR

DECIO COMERG 0 ¢ SERVICOS
RODOVIARIOS (Tpa
CNPJ: 19045213001 0y (. 342138
RADGVIA BR 080 1 gy
ZONA RURAL Ubsrlindia i
CER' 38416000

9220078

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTAFIZCAL BE

CONSUMIDOR ELETRONICA

L ER EI T TR OTHLEUN TaTA)
WEOPAUOOETSL HifsRajsfi P d4mif <y na (TR
LAY

QTD. TOTAL DEITENS L
VALOR PAGO R4 182t
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD RS
CARTAO DE DEBITG 162,78
AUTOMATICO AVISTA

Teaca R4 0,00

190462180016G04 - CLIENTE FADRAG POV

Gonsulte pela chavs de gusszo il
Nazan |90452xaum00455247000035924mnsm

Hillpa porlaleped fazenda g goy br-partakifce giste

i qreode almi?p=312411 190487 | 5001004652470

00036924 1549570084 (21115 TAF AAE 138B7374C73
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ifce it 36924 | Sirls) 247
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4
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1312445014551 18

CATA ALTORIZADG
Finiizonzs 20 3107

Gl Avitorzadn o uso da MF-e

ltem 14 Muen Abast 00000000637 7550
Bombe D01/ Blew 021 /E1 1164177 26/
EF 1104218 14 HCPRICHR
189046218001004 / Placa SINTFa0 /
Ouornetio. 9208.00 { Serje 7 POV
BRIPGET / OPERADOR

000092 WEMERSON SARING CARDOSO /
ik aprox RE 11,36 Federal 18464
Estadual Fone IBRT/mmpiesamens com by
GBASLG

Alerdente; D000 - WEMERSON SAZIHD CARDOSG

Hingpast JERTT I A b
Dualy 3olugbes | Kitg Puste | omveinnsusto o i

183,78



Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas.
Baixe 0 aphcativo Téxi Legal, o melhor custa beneficno

Baixe o APP
Flay Stora I

Autorizagfio: 2613-A  Placs:  SGP8I76

Recebi de

Percurso: Lo 5 FMPAAP

Valor de RS:

Taxistq:  Reimundo Tomaz Viana @, (61)99982-7460

CPFJCNPJ do Taxista:  054.974.181-04

CNPJ: 30.605.977/0001-01 ) -
? Reclamagdes e objetos esquecidos: Bras \"u' == ‘j é\j 'é
TAaxH

Através do aplicative TaxiLegal.

61.98540-7437© P — AR

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficno

RECIBO

Autorizagéio: 2029-A PlacaPeP3ca? RS: Q.(OrUO
Recebi de

Pereurso: Somesle / SHS s L
ValordeR$: ). 00

faxista: Wagner Melo Lopes ® ¥51)99605-2552
CPF/CNPJ do Taxista: os6.109.651-10

CNPJ: 30.605.977/0001-01 I )i
Reclamagbes e objetos esquecidos: Brasilia, _ 1 2 / ‘ T / 9) A
A Através do aplicativo TaxiLegal. ﬁ 2

61.98540-7437(©

Baixe o AFF _as
Play Store "'

f;;;_.'ap &
<
!LJ ,2 0
t Flss e
\\rqﬂ

\"J"“ L 1 '_t-( > g



Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dindmicas.
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.

Autorizaglio:  ox15.A Ploet:  sepscaz s ) / ey
Recebi de
Perewss: s mvarim dy 105 anloston

VolordeRS: .. .5, HAAAN
Taxista:  airrepoAraUsODEOLIVERA  FONE!  (61)99853-1164
CPF/CNPJdoTaxista: ..

: 30.605.977/0001-01 ; 1 1
i CNPJ: 30.605.977/0001-0 Brasilia, / > / // /_,-:W/i’

Reclamacdes e objetos esquecidos: £
Através doaplicative Téxi Legal. T =)

{ 4 e

61.98540-7437 (O

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. [CFE"
Baixe o aplicativo T4xi Legal, o melhor cu e

Autorizagdo: ;71  Placa:  sonHe2  RS: 32, S

;
Recebi de
Percurso:
ValordeRS: 7 ///. (.« F DalS  Aced
Taxista:  Claudio Cesar [ as Santos Silva B  (61)98179-1510

CPF/CNPJ doTaxista: 791 093.061-53

CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamagées e objetos esquecidos:
Através do aplicative Téxi Legal.
61.98540-7437(© —

Brasilia, ( /? V=27, & Z

e

j"d

AW
/":*'“ o
."'—._F. 1\‘“" ‘\‘
: " i
\ Fis.: n-—‘a-'g&' gl 7
in *‘}
\ .
b -
oo N":-;.‘)"F
S @l



Mais barato, sequro, confiavel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.

i

i RECIBO ¢

Autorizagfio:  2272-A Pgc;  F8R-3946 py: CLC
: — 7 " ——

Recebide e X e

Percurso:

Valor de R$:

Taxistu- FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA Fone: (61)99977-9101

CPF/CNPJ doTaxista: 14691671153

CNPJ: 30.605.977/0001-01 2 240>
ﬁ Reclamagdes e objetos esquecidos: Brasilia, £ c{j '!’ j ;&Zﬁb{ ,/

ourexs  Através do aplicative TaxiLegal.

61.98540-7437 (O — 7



BRASIL 21 SUITES AFFILIATED BY MELIA

RPS - RECIBO PROVISORIO DE HERVICO

MELIA BRAGIL ADMINISTRACAQ HOTELEIRA E COMERCIAL LTDA

SHS QUADRA 6 S/N
CONT A BLOCO F
Cep 70.316-000
Www.maelia.com

SUBSL 1 PARTE ASA 5UL

Telefone: 61 32184700

PAX:

C.N.P.J (M.F.): 624138B77004663
I.E7:07.427.255/005—57

I. MUNIC:07.427.255/005-57
EMBRATUR:https://www.gov.br/turismo

OBRIGATORIA A CONVERSAD EM NOTA FISCAL
DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

RFS nimero: 34621/1
———————————————————————— CONSULTE:
Nome: CAMARA MUNICIFAL DE ADULTO/CRIANGA: 4 /0
Enderego: TV ARY BRASILEIRD DE Bairro: BAIRRQ DI UH: 0614
CNPJ/CPF: 01.729,.464/0001-04 Reserva: 215261283
Municipio: 5ac Jose da Barra UF: MG CEP: 37945000 FUNCIONARIO: YAN.ALMEIDA
HEGADA : 25/12/2023 FPARTIDA: 12/11/2024 Data Emissdo: 12/11/2024
HOSPEDE: EDMAR GONCALVES
DATA CODIGO DESCRIGAQ VALOR SALDO
1271172024 EST Estacicnamento 70,00 70,00
12/11/2024 TMISS 1338 3,50 73,50
Baze de Calculo de Retengdes RS
Total de Retengdes RS
IS80N Retido RS Descento Incondicieonal (-) RS
Valor Liguido a Fagar R$ Qutros Descontos (-) RS
VALOR BASE DE CALCULO ISSQN RS
VALCOR DO ISSQON / SUBSTITUTO TRIBUTARIO RS VALOR TOTAL DO RFS - 73,50
O IMFOSTC SOBRE SERVICO FOI CALCULADO PELA ALIQUOTA DE 5% DE ACORDO COM A LEI.
CONCORDO QUE B DE MINHA RESPONSABILIDADE AS DESPESAS ACIMA,
CAS0 A PESSOA, COMPANHIA OU ASSOCIACAO DEIXE DE PAGA-LAS.
DATA: ASSINATURR: P
A
ﬁr‘
fu
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" ?uﬁh\c‘irﬁ@ A%Brasﬂelro de Castro,

CAMARA MUNI CIPAL DE SAD JOSE DA BARRA

ANEXO 111

n 242—cen_t_ru - CEP: 37945-000 — fone/ fax: 35 35239101

Saida

CONDUTOR

(a0 ke %gmgﬂ@ven

]

DATA DA SAIDA

HORA DA SAIDA

SAIR

EM AO
EEREEIFTYY [ {56:12 L R
HORA CHEGADA DESTINO

CIDADE

A

[ Bra N DF 1

PASSAGEIROS

LOCAIS E ASSUNTO:

; Solrnd?
R—QJJ-N\UJ.@ _p\[wﬁ-& MB“?’ T{j@,«h%

)
A.\-l.jq‘-hflfq- m,‘
1Y ol MVt

| __  ____RETORNO 7

CONDUTOR

[Edrman Mgmﬂw% ]
DATA DO RETORNO HORA DA sAiDA EM AQO RETG?R’ITED [

Y IT 730 1 ©6./59 | 10 Db P~

HORA DA CHEGADA DO RETORNO

|__ 19, OE) ----- sk |

f-

Assinafura do responsivel
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- & SENADO EEDERALC -
= GABINETE DO SENADOR CLEITINHO - )
- B - Declaracdo de Presen@_ _ s
T - o7 ) Brasilia -DF, 12 de n(;vexnbro de 2024 -

Assunto: Declaragio de Presenca

Declaramos para os devidos fins, que o Exmo. Vereador Edmar dos Santos
Gongalves, esteve em men gabinete na presentc data para tratar de assuntos referentes
ao municipio de Sdo José da Barra - Minas Gerais.

T — e - <1 s — - -

Por ser verdade, firmamos o presente.

Atenciosamente ; - - A

Senado Federal — Pﬁ;a dos Trés Poderes — Anexo II - Ala Teotdnio Vilela— Gabinete 17 —70.163-900 - Brasilia/DF.

=t A
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SENADO-FEDERAL - Gablnete o Senador F - drigo Pacheco = Ala Senador Teaténio Vilela - Gab. 32 | CEP 70165-800 | Brasilig OF
Telefone; +55 (61) 3303-2784 '% g
. . E

= = — DECLARACAO DE COMPARECIMENTO N°. 0416-2024 -
Para os fins devidos, conforme identifica¢do fornecida e solicitagdo de
Edmar dos Santos Gongalves, CPF n° 062.914.406-01, ocupante do cargo de
Vereador no municipio de Sdo José da Barra/MG, declaro o seu comparecimento ‘
neste Gabinete Parlamentar do Senador Rodrigo Pacheco, em Brasilia - DF, no dia 12
de novembro de 2024, as 14:30, a proposito de tratar de assunto relacionado ao
interesse de sua municipalidade.
- —Por ser verdade, firmo a presente. = -— e - -
Brasilia — DF, 12 de novembro de 2024. il dichoe do Almeie
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- - Brasilia — DF, 13 de novembro =de 2024.
Declaramos para os devidos fins que o vereador Edmar dos Santos
Goncalves, compareceu neste gabinete no dia 13 de novembro de 2024,
para tratar de demandas referente ao Municipio de S&o Jose da Barra -
-MG. _ ‘
—_— = L T — = - T —r
- B u \LLW - T
Roberta Vieira Mendonga
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Deputado Federal Zé Silva
Solidariedade/MG
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CAMARA DOS BDEPUTADOS - -
Gabinete do DeputadoEmldmhoMadewa b - S
o Lo DECLARACAQ. =
. .

- Declaro, para-es devidos fins, que-o Vereador EDMAR DOS SANTOS

GONCALVES esteve no Gabinete do Deputado Fec'aral Emidinho Madeira, em
rasilia, no dia 13/11/2024, tratando de assuntos de interesse do municipio de

Sé&o Jose da Barra.

Brasilia, 13 de Novembro de 2024

e L B
Marcia Cenira de Oliveira Castro Silva
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18/11/2024, 14:55 Banco do Brasil

-4

Gavenrno

(G3341814520927250014
18/11/2024 14:55:28

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUN SAC JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome EDMAR SANTOS GONCALVES
Agéncia 4431-8

Conta corrente 12698-5

Valar 1.062,54

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH585620 DIVANIA APARECIDA DO NASCIMENTO 18/11/2024 13:25:23

JG524844 DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS

Transacao efetuada com sucesso.

18/11/2024 14:55:28

Transacao efetuada com sucesso por; JG524944 DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS.
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